CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự do –Hạnh phúc
------------------

ĐƠN GIẢI TRÌNH
Về việc chuyển đổi mục đích sử dụng đất

Kính gửi:      - Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Hoài Đức;
                      - Ủy ban nhân dân xã ..........

Tôi tên là: ..............
 Sinh năm: ............
Địa chỉ: ............
CMND: .......... Cấp ngày:.......  Nơi cấp: ......
Điện thoại: ..........
Tôi viết đơn này xin được trình bày tới Quý cơ quan một việc như sau:
..................................................................................................................................................................................................................................................................................
[bookmark: _GoBack]Do đó, bằng đơn này, kính xin Quý cơ quan xem xét hướng dẫn, giải quyết cho trường hợp của tôi, để tôi tiếp tục thực hiện hoạt động canh tác, sản xuất nhằm phát triển kinh tế, ổn định cuộc sống.
Tôi xin trân thành cảm ơn!
	Hồ sơ đính kèm:
- Bản sao Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất mang tên Nguyễn Như H;
- Bản sao Biên bản số 01/BB-VPHC về việc vi phạm hành chính trong lĩnh vực đất đai.
Bản sao chứng minh nhân dân mang tên Nguyễn Như H.
	Hà Nội, ngày  07 tháng 4 năm 2020
NGƯỜI VIẾT ĐƠN

Nguyễn Như H